



RECEBEMOS DE VALFILM MG INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº.0000441 SÉRIE 7
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 Identificação do emitente VALFILM MG INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA R. MARCOS THOMAZ DA SILVA 172 BOA VISTA II RESENDE - RJ CEP 27521-460 -	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	 CHAVE DE ACESSO 3319 0607 1838 5200 1000 5500 7000 0004 4111 8242 3994 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	
Nº.0000441 FL 1 / 1 SÉRIE 7		

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333190086850214 25/06/2019 10:28:30
INSCRIÇÃO ESTADUAL 87110320	INSCR. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO	CNPJ 07.183.852/0010-00

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO FLORESTA COMERCIO E INDUSTRIA SA		32.500.977/0001-64	25/06/2019
ENDEREÇO ROD LUCIO MEIRA S/N KM 11 PAVILHAO N 2	BAIRRO / DISTRITO FDA DOS CAJUEIROS	CEP 27180-000	DT ENTRADA SAÍDA
MUNICÍPIO VOLTA REDONDA	FONE / FAX	UF RJ	HORA SAÍDA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 80541333	

FATURA/DUPLIC.	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLIC.	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLIC.	VENCIMENTO	VALOR
0000441/001	25/07/2019	37.770,60						

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUTO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		32.844,00		5.911,92	0,00		0,00	32.844,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	VALOR DO DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA				
0,00	0,00	0,00	0,00	4.926,60	37.770,60				

BLOCO TRANSPORTADOR / VOLUMES		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ
NOME / RAZÃO SOCIAL RTTRANSPORTADORA E LOGISTICA LTDA		0 - Por conta do emitente			GNK2582	RJ	15.355.469/0001-10
ENDEREÇO RUA SETE 35		MUNICÍPIO ITAMONTE		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
				MG	0019451180079		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
700,00	VOLUMES	VALFILM MG		3.717,395	3.554,190		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS IPI	
35.207.021.001	SAC. PLAST. CINZA IMPR. SPMARKET 40 X 50 Valor BC FCP : 9.384,00 Alíquota FCP: 2,00 Valor FCP: 187,68.	39232190	000	5102	ML	200,00	46,92	9.384,00	9.384,00	1.689,12	1.407,60	18,00	15,00
35.206.021.001	SAC. PLAST. VERDE IMPR. SPMARKET 40 X 50 Valor BC FC P: 23.460,00 Alíquota FCP: 2,00 Valor FCP: 469,20.	39232190	000	5102	ML	500,00	46,92	23.460,00	23.460,00	4.222,80	3.519,00	18,00	15,00

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
		500009958		0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PIV:300365 // OC 190619 Fundo de Combate a Pobreza Destacado 656,88 Valor FCP: 656,88	